
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1097 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1097; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 581 284,56 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu o kwotę 581 284,56 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w wysokości 3 820 765,00 zł, 
zgodnie brzmieniem załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 3 820 765,00 zł, zgodnie brzmieniem załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5852



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5852



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 
 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

  750   Administracja publiczna  
 

7 633,30 7 633,30 - 

75011  Urzędy wojewódzkie  7 633,30 7 633,30 -  
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

7 633,30 7 633,30 - 

751   Urzędu naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  
 

30 171,00 30 171,00 - 

75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej  

30 171,00 30 171,00 -  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

30 171,00 30 171,00 - 

758   Różne rozliczenia 9 114,00 9 114,00 - 
75814  Różne rozliczenia finansowe 9 114,00 9 114,00   

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

9 114,00 9 114,00  

852   Pomoc społeczna  159 020,44 159 020,44 - 
 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 552,00 10 552,00 - 

 
 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10 552,00 10 552,00 - 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

36 756,00 36 756,00 - 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

36 756,00 36 756,00 - 

85216  Zasiłki stałe 105 998,44 105 998,44 - 

 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 63,44 63,44  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/91/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5852



ubiegłych 
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

105 935,00 105 935,00 - 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 620,00 4 620,00 - 
  

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

4 620,00 4 620,00 - 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 225,00 225,00 - 
  

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

225,00 225,00 - 

85295  Pozostała działalność 869,00 869,00 - 
 
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

646,00 646,00 -  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

223,00 223,00 - 

855   Rodzina 369 921,12 369 921,12 - 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

291 198,52 291 198,52 - 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

647,52 647,52  

 
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

292 551,00 292 551,00 - 

 

 
2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  
 

-2 000,00 -2 000,00 - 

85503  Karta Dużej Rodziny 
 

-53,00 -53,00 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

-53,00 -53,00 - 

 

85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów  

-7 898,00 -7 898,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5852



 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

-7 898,00 -7 898,00 - 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 

86 673,00 86 673,00 - 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

86 673,00 86 673,00 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 

5 425,00 5 425,00  

90095  Pozostała działalność 5 425,00 5 425,00   
  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 425,00 5 425,00  

 
                                                  Dochody ogółem  

 
581 284,56 

 
581 284,56 

 
- 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5852



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 11 933,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 633,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 248,20 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,15 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,65 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 300,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 557,25 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 602,24 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,15 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,36 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 171,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 171,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 060,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 719,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 114,00 
  80101   Szkoły podstawowe -5 200,00 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 200,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 200,00 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 200,00 
  80107   Świetlice szkolne 1 000,00 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 000,00 
  80195   Pozostała działalność 9 114,00 
    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 815,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 091,00 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 208,00 

852     Pomoc społeczna 159 020,44 

  
85213 

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 552,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 552,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

36 756,00 

    3110 Świadczenia społeczne 36 756,00 
  85216   Zasiłki stałe 105 998,44 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/91/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5852



  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

63,44 

    3110 Świadczenia społeczne 105 935,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 620,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 620,00 
  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 225,00 
    3110 Świadczenia społeczne 225,00 
  85295   Pozostała działalność 869,00 

    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

215,84 

    4300 Zakup usług pozostałych 646,00 

    4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7,16 

855     Rodzina 371 046,12 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

292 323,52 

  

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

647,52 

    3110 Świadczenia społeczne 285 415,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 900,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 190,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny -53,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -53,00 

  
85513 

  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

-7 898,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -7 898,00 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 86 673,60 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 909,60 
    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 764,00 

Razem: 581 284,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5852



 
 
 
 
 

Plan dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 139 635,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 139 635,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

139 635,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

31 991,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 820,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 820,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 171,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 171,00 

852     Pomoc społeczna 9 678,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 620,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 620,00 

  85295   Pozostała działalność 5 058,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 

855     Rodzina 3 639 461,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 596 030,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/91/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5852



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 594 030,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 921,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

921,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 510,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 510,00 

Razem: 3 820 765,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5852



 
 
 
 
 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie Kutno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750     Administracja publiczna 139 635,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 139 635,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 898,20 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 995,15 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 741,65 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

31 991,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 820,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 620,00 
  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 171,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 060,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 719,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 392,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852     Pomoc społeczna 9 678,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 620,00 
    3110 Świadczenia społeczne 4 620,00 
  85295   Pozostała działalność 5 058,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 058,00 

855     Rodzina 3 639 461,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 596 030,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 189 350,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 340,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 120,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 028,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 774,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 418,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 921,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/91/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5852



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 547,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 374,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

42 510,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 510,00 
Razem: 3 820 765,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5852



 
 
 
 
 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  na rok 2025 

  
 
                                                                                                                                       w złotych 

      Planowane dochody na 2025 rok 
                z tego: 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
  § 

 
Źródło dochodów  

   Ogółem  bieżące majątkowe 
  1     2   3                        4          5         6          7 
750   Administracja publiczna 

 
324,00 324,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 
 

324,00 324,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
/wpływy za udostępnienie 
danych osobowych/ 

324,00 324,00 0,00 

855   Pomoc społeczna 
 

149 500,00 149 500,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

149 500,00 149 500,00            0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

149 500,00 149 500,00            0,00 

 
Ogółem 

 
149 824,00 

 
149 824,00 

    
0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/91/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5852


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-29T12:11:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




